parere coram eis non potuit ad Scaccarium regis ad hoc Clausum

Pasche, et quod occasione absentie sue non ponatur in defaltam quia

eam rex ei warantizat ; et cum adhuc moretur in partibus suis per

preceptum regis pro deliberations gaiole regis Oxonie ad quam deliberan-

dana illuc misit rex quosdam justiciarios regis, diem competentem ei

pretigant ad comparendum coram eis et visum suum faciendum, diem

quern prefixerint ei significantes. Teste rege apud Rading', ij. die Maii.

I'ro rurcomite SnfiV.—Mandatum est baronibus de Scaccario quod

Galfridus de Insula, vicecomes regis Suht', fuit in servicio regis per

preceptum regis in foresta de Bere in crastino Clausi Pache anno

regni regis xxj. pro maereunio ibidem prosternendo ad operationes

castri regis Wintonie, ita quod ad terminum ilium esse non potuit

esse coram eis ad Scaccarium regis. Concessit etiam rex eidem

vicecomiti quod terminum habeat de visu compoti sui faciendo usque

in tres septimanas post octabas Clausi anno eodem, quod idem

vicecomes propter absentiam • suam ad terminum predictum non

ponatur in defaltam nee in aliquo sit perdens, quia absentiam suam

quo ad hoc rex ei warantizat, et quod respeetum predictum de visu

compoti sui faciendo ei habere faeiant. Teste ut supra.

Fro Jo/iaiine de Plen^etis.—Mandatum est Ricardo de Munfichet

quod habere faciat Johanni de Plessetis quatuor damos in foresta

regis de Melkesham, do dono regis. Teste ut supra.

I'ro priorc de Wirkesliop.—Mandatum est Roberto de Ros quod

in bosco regis de Carberton faciat habere priori de Wirkeshop' xx.

quercus ad operatiouem ecclesie sue, de dono regis. Teste ut supra.
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[m. 13.] /),.^ Roberta de flojif/rsham.—Mandatum est Henrico de Dune

quod -habere faciat Roberto de Hoggesham' ad sustentationem suam
in castro regis Barisburie usque ad festum Sancti Michaelis quatuor

robora folia non forentia in foresta regis de Pangal'. Teste ut supra,

l)i' ItHjtiela po)ti'nila in /'evyycrt^w.— Mandatum est justiciariis de

Banco, quia loquela ilia quam coram eis movit Thomas Corbet de

Tassel' versus Johannem Saracenum qui agit in partibus transmarinis

de tenemento in Walton', specialiter regem tangit, (juod eandem

loquelam ponant in respectum usque ad octabas Sancti Michaelis

anno regni regis xxj. Teste ut supra.

iJc perdnnationc olirera tic Albiniaco.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod rex perdonavit Olivero de Albiniaco unam marcam
de scutagio de Kery que ab eo exigitur per summonitionem Scaccarii